

FN.271.2.2013

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 23 października 2013 r. r. w związku ogłoszeniem przetargu na udzielenie **kredytu długoterminowego** w kwocie **5.000.000 zł** uprzejmie odpowiadamy:

1. Jakich podmiotów, dla których JST była podmiotem założycielskim, dotyczy przejęcie z mocy prawa przez JST zadłużenia i kiedy ono nastąpiło?

Odpowiedź w 2001 r. dot. SPZOZ (Samodzielna Publiczna Przychodnia Miejska)

2. Czy zamawiający udzielił poręczenia, gwarancji lub innego zobowiązania?. Prosimy o podanie nazwy podmiotu, kwoty gwarancji/poręczenia, terminu obowiązywania.

Odpowiedź: Tak:

- | | |
|---|---------------------|
| <i>a) Poręczenie kredytu dla Chojnickiego Towarzystwa Budownictwa
Spółeczno Spółka z o.o. w Chojnicach na lata 2009-2043 w kwocie</i> | <i>3 796 613 zł</i> |
| <i>b) Poręczenie pożyczki dla spółki Zakład Zagospodarowania Odpadów
Spółka z o.o. w Nowym Dworze na lata 2011-2025</i> | <i>3.787.673 zł</i> |

Z poważaniem

SKARBNIK MIASTA
mgr Krystyna Perzewska